
Comune di Rho

CONTO DEL BILANCIO 2013

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

48.395.463,97

53.203.841,91

53.622.379,47

52.987.418,60

-418.537,56

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 4.001.402,03

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

170.000,00

3.342.998,93

0,00

488.403,10

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

16.905.386,60

19.224.951,71

9.011.894,22

31.490.077,37

33.762.466,89

4.419.939,59FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

4.419.939,59

34.212.556,47

36.508.880,65

18.991.285,44

17.113.498,82

Comune di Rho, lì 15/04/2014




